Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje 

kuadër 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 61164-09-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kryerje e shërbimit të Gjelbërimit në SUT” për një 

periudhë 36 mujore” 
Fondi limit: 32,115,167.55 (tridhjetë e dy milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH ose 330,777.29 (treqind e tridhjetë 

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë njëzet e nëntë) euro pa tvsh. 

Referuar kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë datë 11.09.2025 97.09 lekë/euro). 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e 

gjashtë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. REJ shpk                              NIPT: J93711608Q  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 19,482,000 

(nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. ASI INVEST shpk                                       NIPT: M01927023H 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 21,510,000 (njëzet e 

një  milion e pesëqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. A l b G a r d e n shpk                                       NIPT: K37513520N 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 22,278,000 (njëzet e 

dy  milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. CARA shpk                                         NIPT: K07729920F 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 25,500,000.00 (njëzet 

e pesë  milion e pesëqind  mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. B.O.E AGRO - KORANI shpk & KURORA shpk                   NIPT: L13329801V & J76314803S                 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 25,608,000 (njëzet e 

pesë milion e gjashtëqind e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Gjelbërimi 2000 shpk                           NIPT: L21513012D                  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 26,252,850 (njëzet e 

gjashtë  milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Pastrime Silvio shpk                           NIPT: K91413010N                  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 30,634,500 (tridhjetë 

milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. CLEAN FAST shpk                            NIPT: L61807037R                 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 30,785,382 (tridhjetë 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. REJ shpk                                         NIPT: J93711608Q  

arsyet   

Operatori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin 2.3.1.